ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2023 № 811
г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 11.04.2023
№ 633 «Об индексации заработной платы работников Муниципального

казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович» в
2023 году»

Рассмотрев заключение отдела экономики, инвестиций и стратегического
планирования администрации городского округа Богданович от 25.01.2023 № 7,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление главы городского округа Богданович от 11.04.2023
№ 633 «Об индексации заработной платы работников Муниципального казенного
учреждения «Управление образования городского округа Богданович» в 2023 году».

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд